

		1581				
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	68,0000	1,78	121,040
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9760	30,00	59,280
20.	4100126202818	Apa	m3	0,1900	30,00	5,700
		Total materiale de construcții				106 886,68

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	59,8500	30,00	1 795,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,4700	41,60	102,752
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5500	35,00	54,250
4.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	58,9000	30,00	1 767,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,0700	35,00	352,450
		Total utilaje de construcții				4 071,95

Total	Lei	147 495,73
Contributii de asigurari sociale	22,5 %	8 220,85
Transportarea materialelor	5 %	5 344,33
Total		161 060,91
Cheltuieli de regie	7 %	11 274,26
Beneficiu de deviz	3 %	5 170,06
Total		177 505,23
TVA	20 %	35 501,05
Total		213 006,28

Total deviz:

213 006,28

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

